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Општа цел на 
проектот GREEEN:

 зајакнување на 
капацитетите на учениците 

и наставниците за 
справување со локалните 

и регионалните еколошки, 
социјални и образовни 

предизвици.



Активности:
Еко-конкурс со 20 
еко-интервенции на 
различни локации
На различни локации, 
учесниците започнаа кре-
ативни еко акции кои веќе 
направија придонес во 
нивните заедници. Од са-
дење на автохтони градини 
до организирање на наста-
ни за чистење, влијанието 
веќе се чувствува!

Онлајн серија на стрип 
книга: “Приказни за 
Зелениот Монструм“
Еко авантурите на “Зелени-
от Монструм“ ги вклучуваат 
младите умови со приказни 
кои се забавни, исполне-
ти со акција и фокусирани 
на заштитата на животната 
средина.8 entrepreneurial 

8 претприемачки проек-
ти реализирани од наци-
онални тимови составени 
од наставници и ученици
Овие проекти им овозмо-
жија на учениците прак-
тично искуство во започну-
вање на зелени бизниси.

Еко претприемачки  при-
рачник за средношколци
Прирачникот има за цел 
да ги развие капацитети-
те на учениците, со фокус 
на вештини како што се: 
решавање проблеми, кри-
тичко размислување, ко-
муникација, тимска работа 
и сл. Учениците ја разви-
ваат својата претприемач-
ка свест и се вклучуваат во 
решавање на еколошките 
предизвици преку инова-
ции.



8 модули со 10 онлајн лекции од областа на 
природни, општествени науки, технологија и 
уметност
Секој модул содржи лекции дизајнирани да бидат ин-
тересни и едукативни за учениците од основно и сред-
но образование.

Онлајн списание (серија од 100+ онлајн содржини на 
теми од областа на екологија и претприемништво 
креирани од наставници и ученици)
Објавени се повеќе од 100 статии креирани од настав-
ници и ученици. Овие ресурси се бесплатни за кори-
стење и нудат голема база на знаење.

Серија на воннаставни активности од областа 
на: општествени, природни науки, технологија и 
уметност, креирани од наставници и ученици
Овие активности ќе им oвозможат на учениците  да 
развиваат вештини, да истражуваат нови интереси и да 
градат врски надвор од училницата.

Останете со нас за
 следни активности! 


